
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
2D 03 2.02.;s №

---"-
L�-=З_.!�} __ 3 __ 7 

О внесении изменений в постановление администрации 
городского округа Красногорск от 06.07.2022 № 1705/7 «Об утверждении состава 

аукционной комиссии по проведению открытого аукциона в электронной форме на 
право заключения договора на организацию ярмарок на месте проведения ярмарок, 

включенном в Сводный перечень мест проведения ярмарок на территории 
городского округа Красногорск Московской области» 

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах 
государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного 
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом 
Российской Федерации от 07.02.1992 №2300-1 «О защите прав потребителей», 
Законом Московской области от 24.12.2010 № 174/2010-03 «О государственном 
регулировании торговой деятельности в Московской области», Федеральным 
законом от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», постановлением 
Правительства Московской области от 16.11.2021 N 1170/40 «Об _утверждении 
Порядка организации ярмарок на территории Московской области и продажи товаров 
(выполнения работ, оказания услуг) на них», на основании Устава городского округа 
Красногорск Московской области, постановляю:

1. В связи со структурными изменениями в администрации городского округа
Красногорск внести следующие изменения в постановление администрации 
городского округа Крас�огорск Московской области от 06.07.2022 № 1705/7 «Об 
утверждении состава Аукционной комиссии по проведению открытого аукциона в 

·

"' 

. . , . .. . 

электронной форме на право заключения договора на организацию ярмарок на месте 
проведения ярмарок, включенном в Сводный перечень мест проведения ярмарок на 
территории городского округа Красногорск Московской области» следующие 
изменения: 

1.1. Изложить приложение № 1 к постановлению согласно приложению к 
настоящему постановлению (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете ·«Красногорские вести» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск 
Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

026726 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Бутенко А.В. 

Глава городского округа Красногорск Д.В. Волков 

�/ Ю.Г. Никифорова 

Исполнитель И.А. Текеев 

Разослано: в дело - 2, прокуратуру, Бутенко А.В., членам комиссии - 3, редакцию 
газеты «Красногорские вести» 



Приложение 
к постановлению администрации 
городского округа Красногорс� 1 от 2о 03 202зг. № lj.3//З

7 

«Приложение № 1 
к постановлению администрации 
городского округа Красногорск 
от 06.07.2022 № 1705/7» 

Состав аукционной комиссии по проведению открытого аукциона в электронной 
форме на право заключения договора на организацию ярмарок на месте проведения 
ярмарок, включенном в Сводный перечень мест проведения ярмарок на территории 

городского округа Красногорск Московской области 

Председатель комиссии 

Бутенко Александр Валериевич Заместитель главы администрации 

Заместитель председателя комиссии 

Текеев Ислам Артурович Заместитель начальника управления 
по безопасности и работе с 

потребительским рынком - начальник 
отдела потребительского nынка 

Секретарь комиссии 

Мамедова Нелли Ялчыновна Старший инспектор отдела 
потребительского рынка 

Члены комиссии 

Захарова Ольга Владимировна Заместитель главы администрации 
начальник правового управления 

Будкин Александр Анатольевич Начальник управления земельно-
имущественных отношений 

Котлик Евгений Александрович Начальник отдела административно-
технического надзора 

Киселев Игорь Сергеевич Главный эксперт отдела 
потребительского рынка 


